

# YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Budapeşte, 18 [A.A.] —  
Hitler şarkını Macar kitalarından bir kısmının geri alınmasını kabul etmiştir.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü <b>FUAD AKBAŞ</b>	Cuma <b>19</b> EYLÜL 1941
İdare Yeri Tari Mersin Basımevi - Mersin	Yıl 14 Sayı 4007
Sayı 5 kuruş Telefon No. 82	

## Mersinin İstirabları

### Elektrik

Muztarip Mersinlilerin elem ve acılarını ne zaman yazmak ve bu yaralara tokunmak istesem gayri ihtiyari kalem elimden düşüyor. Daliyor, düşünüyor nereden başlamalı ve hangisini yazmalı diyorum. Bu arada,

Hangi bir derdimi hicran ile yadedeyim. Sen de dat etmez isen ben kime feryat edeyim.

Diyen şairi hatırlıyorum. Bir çok şeyler hatırıma geliyor. İçimden yükselen bir ses yaz, çekinme, halkın ter cümanlığı, vazifeni yap diyor.

Yaz.. Yaz, fakat iş o kadar kolay olmuyor. Yazarsan en haklı temenniden, en ufak bir şikâyetten mugber oluyorlar. Bu da nereden çıktı diyorlar

Yazma. Güzel.. Çok güzel.. Ozaman hiç bir şey yok. Yalnız çektiğin vicdan azabı seni perişan ediyor. Karşılaş tığın bir çok kimseler, kalemin kırıldı mı? Gözlerin kör mü? Yükselen feryadı kulakların duyuyor mu? Diyor.. Tereddüt içinde kalıyor sunuz. Yazarsan bir zümre yazmazsan yüzlerce vatan-da-şı gücendireceksin. Sen düşün, iki şikâyetten birini tercih et. İster yaz ve ister yazma..

Mersin, güzel Mersin, şirin Mersin.. Böyle şarkısı bile var. Cazip Mersin, zengin Mersin, şen Mersin.. Fakat bedbahd Mersin, talisiz Mersin. Buna bir kaç sıfat daha ilâve edilebilir.. O kelimeleri de okuyanlar sıralayabilirler. Ben bu kadarla iktifa edeceğim.

Mersinin o kadar çok ızdırabı vardır ki bu ızdırabın tehvinine uğraşanları daha fazla mustaribeder. Mütteallim eder.

İmkânsız bir şeyin yapılmasını dilemek, hatta tartıdan geçirmek doğru değildir. Fakat, mümkün olan bir şeyi, ibmal yüzünden yapılmayan her hangi bir işi istemek ve bunun teminini talebetmek her vatandaşın hakkıdır.

Hakka hürmet, hak olan bir şeyi sahiplerine vermek de o hakkı gasbedenlerin vazifesidir. Bu istek temin edilmezse, bunu yapmayanlara verilecek ad malumdur.

Mersinin iftihara şayan müesseselerinden birisi de elektrik şirkettir.

Bu şirketin büyük lehvası üzerinde gösterilen sermaye miktarı 200 bin liradır.

Şirket, mükavelenamesiyle öyle güzel haklar ve o kadar cazip menfaatler temin

## Suriyede

### Yeni bir cümhuriyet kuruldu

### Şeyh Taceddin Cumhuriyeti reisi oldu

Londra, 18 (A.A.) — Suriye istiklâlinin iadesi Arab âleminde iyi bir intiba bırakmıştır.

Suriyede Vişinin tayin ettiği kabine istifa etmiş ve Şeyh Taceddin Haseni Suriye Cumhuriyetinin reisliğini ve hükûmetin teşkilini kabul etmiştir. Taceddin beyanatında Suriyenin büyük demokrasi gerçeğine dahil olduğunu söylemiştir. Arablar İngiltere ve Hür Fransanın verdiği sözün tutulmasından dolayı iyi karşılanmışlardır. Suriye şimdi kurtulmuştur. Dün Habeşistan imparatoruna Habeşistan iade edilmiştir. Bu gün Suriyeliler istiklâllerine kavuşmaktadır.

## Tahrana

### Sovyet kitaları girdi

Moskova 18 (a.a.) — Moskova radyosunun bildirdiğine göre Sovyet kitaları dün Tahrana girmiştir

## İranda Almanlar

### Türkiye yolu ile gidiyorlar

Moskova, 18 (a.a.) — Yüzlerce Alman Türkiye yolu ile memleketlerine gitmektedirler.

## 100 milyon dolar Amerika tarafından Rusyaya verildi

Vaşiington, 18 (a.a.) — Amerikanın Sovyet Rusyanın malzeme mübayaası yapabileceği için 100 milyon dolar verdiği resmen bildirilmektedir.

etmiştir ki dünyayı hiç bir yerinde, hiç bir şirkete bu kadar fayda temin edilmemiştir. İster keyfinle, ister elektrik şirketinin batması, beceriksizliği yüzünden senede 108 kilovattlık elektrik yakma.. Bu miktarın parasını, sarfetmişsin gibi senden alırlar. Paranın tahsili için ne mahkemeye ve ne de şikâyet mahal yoktur. Derhal cereyan kesilir ve ödeneceye kadar zifiri karanlık içinde kalırsınız. Sen şahıs ol, müessesese sahibi ol, imalâthanen olsun, hulâsa ne olursan o işin elektrik kuvveti ile dir. Elektrik arızaya uğrar, işin berbat olur ve müessesen zarar eder, imalâthanen işlemezse bundan şirket katiben mesul değildir. O her zararını sizden alır, siz zarar al-

## 300 İngiliz tayyaresi

### Şimali Fransaya akın yaptı

### Hava muharebelerinde 13 İngiliz 12 Alman tayyaresi düştü

Londra, 18 (a.a.) — 300 İngiliz tayyaresi dün şimali Fransa üzerinde geniş faaliyetlerde bulunmuşlardır. Bu muntakada sun' petrol fabrikalarına hücum edilmiştir. İki bombardıman tayyare teşekkülü avoların refakatinde yaptıkları hücumlara Alman avcı tayyareleri mani olamamışlardır. Geniş yangınlar çıkarılmış ve İngiliz tayyareleriyle Alman tayyareleri arasında vakua gelen muharebelerde 7 Mesermit düşürülmüş ve birisi muhtemel olarak tahrib edilmiştir. Bu arada 7 İngiliz avcisiyle bir bombardıman tayyaresi kaybolmuştur. Öğleden sonra yapılan muharebelerde de 6 İngiliz tayyaresine karşı 4 Alman tayyaresi düşürülmüştür. Üç pilotumuz kurtulmuştur. İngiltere üzerinde yalnız bir Alman tayyaresi görülmüş ve bu tayyare cenubu şarkide bir şehre bomba atmış ise de hiç bir ziyat olmamıştır.

## Eski İran şahı İsfahana gitti

Moskova 18 (a.a.) — Tas ajansı bildiriyor: Eski İran hükümdarı Rıza Şah Pehlevî evvelki gün İsfahana hareket etmiştir.

## Alman-İsveç Ticarî münasebetleri

### İsveç Almanyadan alacaklı

Londra 18 (A.A.) — Sovyet harbinin Alman ticaretini üzerinde yaptığı menfi tesirlerden birisi de Alman-İsveç ticaretinin değişmiş olmasıdır. İlk defa olarak İsveç Almanyadan alacaklıdır. Vakıtle İsveç Almanyaya ihraç ettiği kader mal almakta idi. Şimdi ise İsveçin Alman talebelerini yerine getirip getirmeyeceği belli değildir.

maktan sarfiyazar en tabii bir isteginizi bile şirkete diletmezsiniz.

Şirket, aylarca mesul bir mütehasıs mühendis kullanmaz, şirket, lazım olan en mühim alât ve edevatı bulundurmaz, işler berbat gider. Kimse bu işe müdahale etmez ve mesul bir şahsiyet karşınızda bulunmaz..

«Kimden kime şekva ediyim ben dahi şaşım» diye bağıracağınız gelir.

Cümhuriyet idaremi her şeyi, bütün eskilikleri kökünden söküp attı. Her iş yoluna girdi. Yola girmeyen işlerin de intizama gireceğine imanımız var. Biz, bu iman kalbimizde taşıyarak işlemez ve şikâyetleri yazacağız.

F. A.

## İngiliz elçisi

### İzmir Fuarı münasebetiyle verdiği bir ziyafette mühim bir nutuk söyledi

### Elçi Diyor ki: Türkiye ile ticaretimiz uzun vadelidir ve inkişaf edecektir

## Türkiye-İngiltere

### İttifakı siyasetimizin temelini teşkil edecektir

İzmir, 18 (A.A.) — Şehrimizde bulunmakta olan İngiliz elçisi Fuar dolayısıyla Vali, Belediye reisi ve diğer zevatin sereflerine verdiği bir akşam ziyafetinde bir nutuk söyleyerek ezümle demiştir ki:

Bu akşam benim mesut olduğumu anlayacağınızdan eminim. Güzel şehrinizi ve İzmir fuarını bir daha gördüğümde ve dostlarım arasında olduğumdan mesudum. Bize karşı gösterdiğiniz hüsnü kabulden yine İzmire gelmek arzu ettiğimi söylemek her halde zaittir. Hatırlıyorum ki, geçen sene İngilterenin geniş bir surrette Fuara iştirakinden bahsetmiş. Olduğum vakit istikbalde daha büyük inkişaf ve Türkiye ile iktisadî siyasetimizin uzun vadeli olacağını söylemişim. Bu gün bu tahakkuk etmiş olmakla beraber istikbalde daha fazla tahakkuk edeceğinizi temin edebilirim.

İngiltere tarihinin en büyük mücadelesini yapmakta olmasına rağmen kendimizi fuarda güzel temsil ettik. Bizi bu neticeye ulaştıranlara teşekkür ederim.

1938, 1939, 1940 senelerinde Türkiye'den mübayaatımız birbirinden fazla olmuştur.

Türkiyeden 1938 de 158 bin ton, 1939 da 197 bin ton ve 1940 da da 214 bin ton ve ceman 3 milyon 100 bin Türk lirası zeytin yağı mübayaası edilmiştir. 1938 de 576 bin ton 39 da bir milyon 236 bin ton ve 1940-41 de bir milyon 815 bin ton incir ve 1938 de 327 bin, 1939 da bir milyon 835 bin, 1940 41 de 7 milyon 500 bin Türk lirası kıymetinde özüm mübayaası edilmiştir. 1938 de 175881 ve 1939 da 1503581 ve 1940-1941 de de 6400000 liralık tiftik mübayaası edilmiş ve yine bu müdet zarfında 4400000 liralık kurum ve mühim miktarda palamut hulâsası alınmıştır.

1938 senesinde Türkiye'den mübayaatımız iki milyondan fazla iken 1940-41 senesini ilk sekiz ayında 35.402.340 Türk lirasına yükselmiştir.

Türkiyeye gönderdiğimiz mallara gelince, bunada büyük gayretler sarfedilmiş ve

## Özel Adasına

### Almanların ihraç teşebbüsleri nasıl akim kaldı?

Moskova, 18 (a.a.) — Royterin hususi muhabiri bildiriyor: Sovyet sahil müdâfaasına mensup kitaların komandanı Al-laks Almanların Rga körfezi ağzında bulunan Özel adalarına asker ihraç teşebbüsünü akim bıraktığı için Tuğ generalliğe terfi ettirilmiştir.

Özel adaları Rusların elinde bulundukça Almanların Baltık denizinde askeri nakliyat yapmaları imkânsızdır. Bu adalara Alman ihraç teşebbüsü şöyle cereyan etmiştir. Cumartesi günü saat dörtte başlayan bir muharebe Almanların püskürtülmesiyle sona ermiş ise de ertesi pazartesi günü ikinci bir Alman ihraç teşebbüsü başlamıştır. Bu hareket ikinci güne kadar devam etmiş ve bir aralık Alman askerleri karaya ayak basmağa muvaffak olmuşlardır. Bu hareket 8 Alman destroyeri 11 hücum botu tarafından himaye edilmiş ise de bir destroyer 10 hücum botunu batırmıştır. İkinci hücum bir büyük ve 80 küçük gemiyle yapılmış ve yine Almanlar torpedo ayak basmağa muvaffak olmuşlardır. Derhal denize dökmüşlerdir. Binlerce Alman ölmüştür. Ve bu ihraç teşebbüsü Almanlara pek pahalıya mal olmuştur.

## Çankayşek

### Amerika-Japonya münasebetlerini öğrenmek istiyor

Tokyo, 18 a.a. — Mareşal Çankayşek Amerika ile Japonya arasında cereyan eden mükerelerden malumat almak için çok çalışmaktadır. Çankayşek, Çin hükümetinin Pasifikle alakadar olduğunu ve Çongking hükümetinin muvafakatı olmadan Amerikanın bir Pasifik enlağması yapmayacağını ümidini izhar etmiştir

muvaffakiyetle başarılmıştır. 1938 de 44 bin ton ve 3 milyon 600 bin liralık mal gönderdik. Kimyevî madde ve boyalar 9516 ton olmak üzere 241 bin İngiliz liralık fabrika alât 3560 ton ve 219 bin İngiliz liralık mal gönderilmiştir. Diğer gönderilen malların mecmuunun bedeli 18 milyon Türk lirası raddesindedir ki bu rakamların bu senenin ilk sekiz ayına ait olduğu unutulmamalıdır.

Türkiye ile ticaretimizde uzun vadeli bir program tatbik edilmesini derpiş ediyoruz. Türkiye'nin mübayaası için İngiliz lirası temin etmek ve muhtaç bulunduğu ham maddeleri satın almak için İngiliz dövizini ile doldürmamak için mutabık kaldık. Bizim Türkiye ile olan ticaretimiz geçici ve muvakkat olmayacaktır.

Bu hal bizim daima karşı-

—Sonu ikineide—

## Valimiz

### Ankaradan şehrimize döndüler

Vilâyetimize ait hususat etrafında vekâletlerle temas üzere Ankaraya ve Ankaradan mezunen İstanbul'a gitmiş olan sayın Valimiz bay Sahip Örgü dün Ankara ekspresiyle şehrimize gelmiştir.

Sayın Valimize hoş geldiniz deriz.

## B. Nurettin Keskinbora

Mezunen İstanbul ve Bursa'da bulunan Emniyet müdürümüz bay Nurettin Keskinbora dün şehrimize dönmüştür

## Tayinler

Tarsus [Hususi] — Orta okul Türkçe öğretmeni Kemal askeri Yaşarın Kutahya lisesi Türkçe öğretmenliğine ve müzik öğretmenini Seyfi Tokgönülünde Rize'nin pazar kazası orta okul müzik öğretmenliğine naklen tayin edildikleri haber alınmıştır.

Her iki öğretmen muhîfinde kendisini çok sevdirmiş ve Halkevi faaliyetlerine daima iştirak etmişlerdi. Yeni vazifelerinde başarılar dileriz.

## Okullarda Faaliyet

Tarsus: Yeni ders yılının başlaması dolayısıyla bütün ilkökullarda sıva tamiri okulların badanası gibi işlerle uğraşmaktadır.

## Amerika

### Malzeme sevkiyatını himoyeye başladı

Vaşiington 18 (A.A.) — Amerikan Bahriye nazırı Albay Noks kiralama ve ödünç verme kanunu mubince İngiltereye sevkedilecek malzemenin varması için Konvoy usulü de dahil olduğu halde bütün usulleri tatbik ettiğini bildirmiştir.

## Bolşevikliğe karşı

### Fransız gönüllüleri talim kampına gittiler

Paris 18 (a.a.) — Bolşeviklerle harbetmek isteyen gönüllülerin ikinci kafiyesi bir talim kampına gitmek üzere Versaydan hareket etmiştir. Üçüncü bir kafiye daha teşkil edilmektedir.

# Prences Nevcivan irtihal etti

**Prences 100-120 bin Mısır lirası kıymetindeki çiftliğini Türk Hava kuvvetlerine yardım edilmek üzere Türk hükümetine teberrü etmiştir.**

İstanbul, — General Feridun zevcesi Prences Nevcivan irtihal etmiştir. Prences Nevcivan Mısırda mutasarrıf bulunduğu 702 seddallık muazzam çiftliği, içinde ikametgâh olarak bulunan büyük köşkü, eşya ve müstemiñatı, âlet ve edevatı hayvanları ve beraber Osmanlı donanmasına vakfetmiştir.

Hatırlardadır, Mısır Prencesi Fatma dahi vaktiyle Osmanlı darülfünûnuna büyük bir vakfiyede bulunmuş, vefatından sonra Türkiyede inkilâp vukubunca Mısır makamı " Osmanlı darülfünûnu yoktur ki vakfiyeye imaledilebilsin " diyerek vakfiyeye itiraz etmişlerdir.

Merhum Prences Nevcivan ve zevci general Feridun bu hali ve Prences Fatma vakfiyesinin Osmanlı tabirine yapılan itirazı nazarı itibara alarak bundan üç sene evvel Mısır gittikleri zaman evvelce Osmanlı donanmasına vakfedilen bu çiftliği Türk hükümetine ve Türk ölkesinin kara, deniz, hava kuvvetlerine yardım edilmek üzere vakf ve

tahsis edildiğine dair yeni bir vaktiye zeyli tanzim ettirmişler ve mshalli Mısır makamı ile mahkemelerine tasdik ve tesoil ettirmişlerdir.

General Feridun bundan bir buçuk sene evvel Ankaraya gittiği zaman bu vakfiyeyi Hariciye Vekili Bay Şükrü Saraçoğluna taktim etmiştir. Bu çiftliğin bugünkü kıymeti asgari bir fiyatla 100 - 120 bin Mısır lirası tahmin edilmektedir. Sanelik geliri 8000 Mısır lirasıdır.

Merhum Prences Nevcivan Türk Hava Kurumunda 4000 İngiliz lirası teberrü etmiş ve bu paranın Türk Hava Kurumu na gönderilmesi için Mısırda vekiline tahrir emir vermiştir. Merhum Prences Nevcivan Türkiyedeki bütün emlakını hayır işlerine vakf ve teberrü etmiştir. Mısırda büyük bir serveti mevcuttur.

Varisleri zevci general Feridun, Prences Şivekâr, torunları Prens Mehmed Ali İbrahim, Prens Âmir İbrahim ve Prences Ayıhayattır.

## İngiltere Elçisi

**İlâmir fuarı münasebetiyle verdiği bir ziyafette mühim bir nutuk söyledi**

— Birinciden Artan —  
İlk münasebetimizin temelini teşkil edecektir.

Şimdi harbin doğurduğu hususî vaziyetler ve şartlar bu inkişafa mani olmayacaktır. İstikbalde daha büyük inkişaf göstermektedir.

Türkiyeye İngilizce kitap ve gazetelerin git gide artan bir nisbette gönderildiğini ümit ediyorum. İngilterede basılan La Türki Kemalîst kitabı çok büyük bir rağbet görmüştür.

Geçen sene İzmir ziyaretim İngiltere tarihinin en müşkil bir zamanına tesadüf etmişti. O zaman düşman Londraya hücum etmekte idi. Ve biz yalnızdık. Düşman İngilterenin her tarafına hücum etti. Biz düşmana mukavemet ettik ve mukavemetle kalmıyarak aynı zamanda ağır darbeler indirdik. Şanlı zaferler kazandık. Şimdi düşmanın İngiltereye hücumu his edilir derecede azalmıştır. Buna mukabil İngiliz hava faaliyeti artmıştır. Ve bu daima artacaktır. Bu hal Rusya da böyle olacaktır.

Atlasta gemi zayıtlarımız pek özü olmuştur. Durmadan kuvvetlerimizi artırıyoruz. Mücadele gece gündüz devam ediyor ve kuvvetlerimiz fasılasız ve daima artan bir miktarda ulaşıyor ve bu arada Türk dostlarımızı da düşünmek için vakit buluyoruz. Va-

## Beş Avusturyalı idam edildi

Bern, 18 (a.a.) —  
İsviçre gazetelerinden birinin yazdığına göre beş Avusturyalı dün idam edilmiştir. Bunlardan birisinin senelerden beri bir devlet hesabına çalıştığı ve diğerlerinin casusluk ettikleri iddia edilmektedir.

## Pariste

### Yaralanan Alman erbaşı öldü

Paris, 18 (a.a.) —  
On: Evvelki Akşam Parisin şark garı tarafında ağır surette yaralanmış olan Alman erbaşı dün ölmüştür. zifemi kolaylaştıran devlet adamlarını takdir ederim. Türk—İngiliz ittifakı Türkiyeye takibettiğimiz siyasetin temelini teşkil ettiğini ve edeceğini daima söylerim.

Diplomatların talii kendilerini ocaklarından uzak yaşatmaktadır. Fakat ben bu memlekette kendimi bir yabancı memlekette olduğumu his etmiyorum.

Sizlerin aranızda bulunmak ve İzmir şehrinin beynelmile hayır işleriyle uğraşması bizler için bir şereftir.

İzmir fuarı bana Ruzvelt ve İngiltere başvekili tarafından ortaya atılan sekiz maddeden birini bana hatırlattı.

Sizi başardığınız eserle ve etrafınızda taşan kasırgalara rağmen muvaffakiyetinizden dolayı tebrik ederim.

# Çatalağzında santral tesisi

## Büyük projeler hazırlanıyor

Ankara, — Elektrik işleri etüd idaresi yordumzadaki çalışmalarını tesbit işine devam etmektedir. Bu tesbit işinde azami ve asgari kuvvet miktarları esas alınmaktadır.

Çoruh, Fırat ve Fıratın kolu olan Murat, Dicle, Yeşilirmak, Kızılırmak, Seyhan ve kolları, Sakarya, Büyük Meanderes, Gediz Manavgat, Göksu, Kırmastı nehirlerindeki etüdlere devam edilmektedir.

İdare tarafından etüd ve projeleri ikmal edilmiş bulunan Zonguldak - Çatalağzı elektrik santralının inşaatına Etibank tarafından başlanmıştır. Bu santral kömürle müteharrik olacak ve istihsalı 60 bin kilovat saati olacaktır Sakarya çağlayanında

15 bin kilovatluk hidroelektrik santralının projeleri tamamen hazırlanmıştır. 80 bin kilovat saatlik Kütahya İnyit santralının projeleri ile Salihli şimalinde 30 bin kilovat saatlik Gediz hidroelektrik santralının, keza Kayserinin cenubunda Karagede ve Seyhan kolu üzerinde Zemanke'de 20 bin kilovat saatlik hidroelektrik santralının projeleri hazırlanmaktadır.

İdare bütün çalışmalarında elektrik maliyet fiyatının en ucuz bir şekilde elde edilmesi imkânını ön plânda bulmaktadır.

Ayrıca yurdun mazot ve sair mayi mahrukatla işleyen elektrik santrallerinin dış memleketlere ihtiyaç kılmaksızın istihsaline devam imkânları da tetkik olunmaktadır.

## DÜNYADA: NELER OLDU NELER OLUYOR

### Geçen harpte Alman ordularında çıkan gazeteler

Geçen umumî harpte Alman ordularında ne kadar gazete çıkarıldığı hakkında toplanan malumata göre ilk çıkan gazete Hohnacker Nachrichten dir.

Alsaste Eveaux civarında Hohzack mevkiinde oturan İkinci Bavvera redif alayının dördüncü bölüğü başgavuşu Max Edmier bu gazeteyi tesis etmiş ve ve isminide bu mekiin adına izafe eylemiştir. Bu gazete 1914 senesi 14 eylülünde tesis edilmiştir.

### Aurupada en çok pamuk yetiştiren memleket

Son istihsal edilen malumata göre Aurupada en çok pamuk yetiştiren memleket Yunanistan dir. Pamuk ekilen erazi on sene zarfında 18.500 hektardan 80.000 hektara baliğ olmuştur.

## Ankara Radyosunda

### Bugünkü neşriyat programı

Cuma 19 - 9 - 941

7.30 Program ve memleket saat ayarı

7.33 Müzik; Hafif parçalar (Pl.)

7.45 Ajans haberleri

8.00 Müzik: Seufonik program (Pl.)

8.30 Evin saati

12.30 Program ve memleket saat ayarı

12.33 Müzik: Oyun havaları

12.45 AJANS haberleri

13.00 Müzik: Yeni ve eski piyasa şarkıları.

13.30 Müzik: Karışık program (Pl.)

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.03 Müzik: Karışık şarkılar (Nihavend, Karçıgar, Uşşak, Hicaz)

18.40 Müzik: Radyo Sving Kuarteti (İ. Özgür ve Ateş Böcekleri)

19.00 Konuşma (İktisad saati)

19.15 Müzik: Radyo Sving Kuarteti programının ikinci kısmı

19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.

19.45 Müzik: Klasik Türk müziği korusu - Şef Mesud Cemil.

20.15 Radyo Gazetesi

20.45 Müzik: Karışık şarkılar (Segâh, Hüzzam, Hüseyini makamlarından)

21.00 Ziraat takvimi ve Toprak mahsulleri borsası

21.10 Temsil

22.20 Müzik: Radyo salon orkestrası Violonist Necip Aşkın).

22.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri Esham; fahri vilâet, kambiyo nukut borsası Fiyat)

22.45 Müzik: Radyo salon orkestrası programının ikinci kısmı

22.55 Yarınki Program ve kapanış.

## Vatandaş;

**T. H. Kurumuna üye ol.**

## İlan

Mersin Belediye Riyasetinden  
**Ramazanın iptidası 23-9-941 Salı gününde olduğu ilân olunur. (614)**

## İlan

### Tarsus Belediye Riyasetinden:

Belediyeye ait şehir Sinema ve Tiyatrosu 12-9-941 tarihinden itibaren 1800 lira muhammen bedelle ve on beş gün müddetle arttırmaya konulmuştur.

Muvakkat teminat 135 liradır.

İhale 27-9-941 Cumartesi günü saat 10 da Belediye encümeninde yapılacaktır.

Şartname her gün yazı işlerinde görülebilir.

İsteklilerin teminat mektupları ile beraber ihale günü olan 27.9.941 cumartesi günü saat 10 da belediye encümenine müracaatları lüzumu ilân olunur. (612) 19 20 21-22 23-24-25 26-27

## İlan

### Beden Terbiyesi İçel Bölgesi Başkanlığından.

18.9-941 tarihinden itibaren her akşam saat 19 dan 21 re kadar Mersin İdman Yurdu Gençlik kulübünde Eskrim dersleri verileceğinden çalışmak isteyen bayanlar ve bayların Eskrim Ajansı Sabahattin Akdoğan müracaat edüp kayıtlarını yaptırmaları ilân olunur.

(613)

19-20

## Ankarada:

### Sökmen Bürosundan

Ankaranın merkezi yerinde otobüs durağında yazlık, kışık sinema yapmağa elverişli arsa ile imar parseli kelepirci arsalar, bankaya borçlu bol irath apartmanlar satılıktır.

Ankarada yeni sinema üstü No. Ömer Sökmen (607) Tel. 2303

## Satılık Ev

### Tahtani 4 fevkani 4 oda taş bina

Mersinin Bahçe mahallesinde Souk su caddesi üzerinde (127) numaralı içerisinde mutbah banyo, elektrik, içme su ve tulumba tertibatı olup satılıktır.

Taliplerin Yeni Mersin Gazetesi idaresine müracaatları [608] 18.19-20.21-23-24-25

## T. İş. Bankası

### Küçük tasarruf hesapları

1941

İkramiyeplanı

KEŞİDELER

4 Şubat, 2 Mayıs, 1 Ağustos, 3 ikinciteşrin

TARİHLERİND EYAPILIR

### 1941 ikramiyeleri

1	Adet 2000 liralık	2000 lira	„
3	„ 1.000	„ = 3.000	„
2	„ 750	„ = 1.500	„
4	„ 500	„ = 2.000	„
8	„ 250	„ = 2.000	„
35	„ 100	„ = 3.500	„
80	„ 50	„ = 4.000	„
300	„ 20	„ = 6000	„

Türkiye İş Bankasına para yatırmakla yalnız para biriktirmiş ve faiz almış olmaz, aynı zamanda talini de denemiş olursunuz. (1)

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.